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Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıların SPK Mevzuatı Uyarınca Yeni 

Yükümlülükleri: Uzaktan Kimlik Tespiti ve Elektronik Ortamda 

Sözleşme Kurulması 

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) tarafından 28 Şubat 2026 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 

III-42.1.A sayılı Tebliğ ile, Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Tarafından Kullanılacak 

Uzaktan Kimlik Tespiti Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına 

İlişkin Tebliğ (III-42/1)’in kapsamı genişletilmiş ve adı “Aracı Kurumlar, Portföy Yönetim 

Şirketleri ve Kripto Varlık Hizmet Sağlayıcıları Tarafından Kullanılacak Uzaktan Kimlik Tespiti 

Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına İlişkin Tebliğ” olarak 

değiştirilmiştir. 

Bu değişiklik ile Tebliğ kapsamına, aracı kurumlar ve portföy yönetim şirketlerine ek olarak 

kripto varlık hizmet sağlayıcıları da dahil edilmiştir. Böylelikle, kripto varlık hizmet 

sağlayıcılarının müşterileriyle uzaktan kimlik tespiti yoluyla müşteri ilişkisi tesis edebilmesinin 

ve kimlik tespitini müteakip sözleşme ilişkisi kurulmasının usul ve esasları SPK düzenlemeleri 

çerçevesinde açıkça belirlenmiştir. 

Kripto varlık hizmet sağlayıcıları için getirilen başlıca yeni yükümlülükler özetle; uzaktan kimlik 

tespiti süreçlerinin oluşturulması ve işletilmesi, elektronik ortamda sözleşme kurulmasına ilişkin 

teknik ve hukuki altyapının sağlanması, kimlik tespiti sürecinde kullanılacak sistemlerin 

güvenliği ve doğrulanabilirliği, işlem kayıtlarının saklanması ve denetime hazır bulundurulması 

ile iç kontrol ve risk yönetimi süreçlerinin bu kapsama uyumlu hale getirilmesi başlıkları altında 

toplanmaktadır. 

Ayrıca, uzaktan kimlik tespiti süreçlerinde görevlendirilmiş personel tarafından yapay zekâ 

temelli uygulamaların kullanılması Tebliğ kapsamına alınmış, uyulacak yükümlülükler için Mali 

Suçları Araştırma Kurulu Genel Tebliği (Sıra No: 19)’da yer alan ilke ve esaslara atıf yapılmıştır. 

Konuya ilişkin detaylı bilgilendirme için her zaman bizlerle iletişime geçebilirsiniz. 

 


